2012 年 4 月 19 日

郵便局株式会社 中国支社

郵便局株式会社 中国支社（広島県広島市中区、支社長 藤原 伸一）は、下記のオリジナル
フレーム切手セットを販売します。

このオリジナル フレーム切手セットは、『おもちゃ』のテーマパークである「おもちゃ王国」の
親子ペア入園引換券及びポストカードつきのもので、下記のとおり地域を限定して販売します。

また、本フレーム切手セットの販売を記念して贈呈式を開催します。

記

1 切手セットの概要

吉備中央町の販売郵便局一覧

2 切手デザイン等

  別添のとおり

3  贈呈式の内容

実施日時 2012 年 4 月 25 日（水） 10:30～ （予定）

場所
おもちゃ王国（岡山）

〒706－0153  岡山県玉野市滝 1640－1

受贈者等

受贈者：株式会社おもちゃ王国

 統括マネージャー  竹内 大器（たけうち ひろき）様

贈呈者： 岡山中央郵便局長  松村 義人（まつむら よしと）

4  その他

  本フレーム切手セットは通信販売を行いません。販売郵便局の窓口でお買い求めください。

以 上

名称 おもちゃ王国

販売開始日 2012 年 4 月 25 日（水）

販売セット数 1,000 セット（予定）

販売郵便局

玉野市、岡山市、倉敷市、備前市、瀬戸内市、総社市、赤磐市、和気町、
早島町の全局及び吉備中央町の一部の郵便局（郵便局名は下記のとおり）
（238 局）

※簡易郵便局は除きます

セット構成
1 シート 50 円切手×10 枚

親子ペア入園引換券及びポストカード 1 部

販売単位 セット単位で販売します。

販売価格 1 シート 1,300 円

市町村名 郵便局名

吉備中央町 円城局、新山局、下土井局、津賀局

【報道関係の方のお問い合わせ先】

  郵便局株式会社中国支社企画部（広報担当）

 電話：（直通）082-224-5021

【お客さまのお問い合わせ先】

  郵便局株式会社中国支社営業本部（郵便・物販担当）

電話：（直通）082-224-5991

オリジナル フレーム切手セット

『おもちゃ王国』の販売開始と贈呈式の開催について

※「フレーム切手」は郵便事業株式会社の登録商標です。

「別添」

●シートデザイン

●親子ペア入園引換券及びポストカード（表面）

見

本

●親子ペア入園引換券及びポストカード（裏面）